Lemminkainen Corporation's unaudited interim financial report for the three-month period ended
March 31, 2017

Notice to Lemminkainen Shareholders in the United States

The YIT shares to be issued in connection with the merger have not been registered under the U.S.
Securities Act of 1933, as amended (the “Securities Act”) and are being issued in reliance on the exemption

from registration set forth in Rule 802 under the Securities Act.

YIT and Lemminkainen are Finnish companies and the issuance of YIT shares will be subject to procedural
and disclosure requirements in Finland that may be different from those of the United States. Any financial
statements or other financial information included in this document may have been prepared in accordance
with non-U.S. accounting standards that may not be comparable to the financial statements of U.S.
companies or companies whose financial statements are prepared in accordance with generally accepted

accounting principles in the United States.

It may be difficult for U.S. shareholders of Lemminkainen to enforce their rights and any claims they may
have arising under U.S. federal securities laws in connection with the merger, since YIT and Lemminké&inen
are located in non-U.S. jurisdictions, and some or all of YIT’s and Lemmink&inen’s officers and directors
may be residents of countries other than the United States. As a result, U.S. shareholders of Lemminké&inen
may not be able to sue YIT or Lemminkainen or their respective officers and directors in a court in Finland
for violations of U.S. federal securities laws. Further, it may be difficult to compel YIT or Lemmink&inen

to subject themselves to the jurisdiction or judgment of a U.S. court.

Lemminkdinen’s shareholders should be aware that YIT may purchase Lemminkdinen’s shares otherwise
than under the merger, such as in open market or privately negotiated purchases, at any time during the

pendency of the proposed merger.
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January—March 2017 (1-3/2016)

Order inflow was EUR 424.3 million (400.5).

Order book at the end of the period amounted to EUR 1,566.8 million (1,449.0).

Net sales totalled EUR 240.3 million (216.8).

Operating profit amounted to EUR -32.9 million (-31.4), or -13.7% (-14.5) of net sales. The operating profit includes a
EUR 3.4 million compensation related to the Helsinki Court of Appeal’s decision regarding breach of the Finnish
environmental protection law.

Profit for the period was EUR -30.4 million (-27.9).

Earnings per share were EUR -1.34 (-1.31).

Cash flow from operating activities totalled EUR -48.9 million (-18.4).

Equity ratio at the end of the review period was 37.3% (36.0) and gearing 47.7% (61.8).

Interest-bearing net debt at the end of the review period was EUR 137.6 million (186.6).

Profit guidance for 2017

The profit guidance for 2017 remains intact. Lemmink&inen estimates that its net sales in 2017 will grow from 2016 (EUR
1,682.7 million). Operating profit (IFRS) in 2017 is expected to improve from EUR 45.1 million which reflects the
operational performance in 2016.
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Key figures, IFRS 1-3/2017 1-3/2016 Change 1-12/2016
Net sales M€ 240.3 216.8 235 1,682.7
Paving M€ 42.9 31.9 11.0 648.5
Infra projects M€ 79.6 65.0 14.6 426.2
Building construction, Finland M€ 113.8 113.1 0.7 581.2
Russian operations M€ 9.8 5.8 4.0 54.5
Other operations and Group eliminations ME -5.9 0.9 -6.8 -27.7
Operating profit M€ -32.9 -31.4 -1.5 67.6
Paving ME -24.7 -25.4 0.7 20.8
Infra projects M€ -3.6 -3.4 -0.2 12.5
Building construction, Finland M€ 0.6 -0.8 14 17.2
Russian operations M€ -1.0 -0.6 -0.4 -3.8
Other operations ME -4.1 -1.2 -2.9 20.9
Operating margin % -13.7 -14.5 4.0
Paving % -57.6 -79.4 3.2
Infra projects % -4.5 -5.3 2.9
Building construction, Finland % 0.5 -0.7 3.0
Russian operations % -10.5 -10.1 -7.0
Pre-tax profit ME -37.1 -35.3 -1.8 49.2
Profit for the period M€ -30.4 -27.9 -2.5 38.0
Earnings per share for the period, basic € -1.34 -1.31 -0.03 1.27
Earnings per share for the period, diluted € -1.34 -1.31 -0.03 1.26
Cash flow from operating activities M€ -48.9 -18.4 -30.5 131.7
Key figures, IFRS 31 March 2017 31 March 2016 Change 3/17 31 Dec 2016 Change 3/17
vs 3/16 vs 12/16
Order book M€ 1,566.8 1,449.0 117.8 1,265.2 301.6
Operating capital M€ 392.9 450.4 -57.5 388.2 4.7
Balance sheet total M€ 931.0 949.6 -18.6 968.0 -37.0
Interest-bearing net debt M€ 137.6 186.6 -49.0 81.1 56.5
Equity ratio % 37.3 36.0 395
Gearing ? % 47.7 61.8 24.3
Return on capital employed,
rolling 12 months % 11.6 3.6 11.3

1)  Equity ratio, if hybrid bonds were treated as debt: 3/2017: 32.8%, 3/2016: 27.7% and 12/2016: 35.4%.
2)  Gearing, if hybrid bonds were treated as debt: 3/2017: 68.0%, 3/2016: 110.1% and 12/2016: 38.8%.

President and CEO Casimir Lindholm:

“During the first quarter, our operating profit decreased slightly year-on-year, but operationally our performance
improved,” says Casimir Lindholm, President and CEO. “In Paving, operating result improved in Finland and Norway. In
Building construction, Finland, operating profit was supported by higher year-on-year volumes in non-residential
construction in the Helsinki metropolitan area. In Infra projects, operating profit was on par with the comparison period. In
Russian operations, a lower year-on-year number of sold development units weakened the result. Our Group operating
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profit was, however, burdened with a EUR 3.4 million compensation related to the Helsinki Court of Appeal’s decision
regarding breach of the Finnish environmental protection law.”

“Our financial position strengthened year-on-year. Our operating capital decreased from EUR 450 million to EUR 393
million and our interest-bearing net debt declined from EUR 187 million to EUR 138 million. Although our financial
position has improved, we will continue to manage our balance sheet and cash flow also going forward.”

“Our order book developed favourably during the first quarter. In Paving, our order book before the season start is on a
higher level compared to last year. In addition, Building construction, Finland and Russian operations have strong order
books. In Infra projects, order book growth is still needed.”

“The market outlook for our businesses remains positive. Housing sales is solid in Finland and the government and
municipalities have confirmed future plans regarding large transportation infrastructure projects. In Sweden and Norway,
States continue to invest in infrastructure construction. We have faced challenges in our operations in Sweden, but
during the past months we have changed the management in both Paving and Infra projects, and will continue measures
to improve local operations. Our focus this year remains on improving our operational efficiency in all operations.”

Market outlook

In Finland, the total volume of construction is expected to grow slightly in 2017. Residential construction overall is
estimated to remain at a good level, although investor demand is expected to decline somewhat from the high levels
witnessed in 2016. Demand for apartments will still be focused on small units in urban growth centres. Non-residential
construction is estimated to remain stable, due to individual major projects and public sector works. Renovation is
expected to grow moderately due to increasing urbanisation and public sector works.

Infrastructure construction is expected to grow approximately 2% in 2017. The Government's decisions regarding
transport projects in the General Government Fiscal Plan as well as major cities’ investments in transportation
infrastructure improve the outlook for both paving and infra projects. The state's planned investments in basic road
maintenance are expected to keep demand stable for paving in 2017. Demand for infra projects is maintained by
complex projects in urban growth centres and industrial investments but the competition is intense.

In Norway and Sweden, infrastructure construction is boosted by multi-year, state-funded traffic infrastructure
development programmes. In both countries, infrastructure construction is expected to grow in 2017. Large-scale road
and railway projects are ongoing or planned near urban growth centres in Sweden and Norway, which will increase
demand for infra projects and paving. In addition, especially Norway is investing in the development and renewal of
energy production.

In Denmark, demand for paving is expected to decline as public investments in road infrastructure are decreasing.
In Russia, economic growth is estimated to remain at a low level. The fluctuations in the price of oil are reflected in the
currency exchange rate. In negotiated contracting in building construction, price competition is high but the reliability of
the builder has become a competitive advantage. Construction and repair projects on major roads are expected to

maintain demand for paving.

In the Baltic countries, the volume of infrastructure construction is expected to start growing moderately.

Briefing

A Finnish-language briefing for analysts and the media will be held at 12:00 noon (EET) on Thursday 27 April 2017 at
Lemminkainen’s head office. The street address is Salmisaarenaukio 2, Helsinki, Finland. Lemminké&inen's President and
CEO Casimir Lindholm will present the Financial statements bulletin. The presentation material can be found in Finnish
and English at the company’s website, www.lemminkainen.com/investors.
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Financial reporting in 2017

In 2017, financial reports are published as follows:

9 February 2017 Financial statements bulletin 2016

Week 9 Annual report 2016

27 April 2017 Interim report 1 Jan — 31 March 2017

27 July 2017 Half year financial report 1 Jan — 30 June 2017
26 October 2017 Interim report 1 Jan — 30 Sep 2017

LEMMINKAINEN CORPORATION
Corporate Communications

Additional information:

Casimir Lindholm, President and CEO, tel. +358 2071 53304
llkka Salonen, CFO, tel. +358 2071 53304
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Group performance

Net sales

Net sales by segment 1-3/2017 1-3/2016 Change 1-12/2016
Paving M€ 42.9 31.9 11.0 648.5
Infra projects MéE 79.6 65.0 14.6 426.2
Building construction, Finland M€ 113.8 1131 0.7 581.2
Russian operations M€ 9.8 5.8 4.0 54.5
Other operations and Group eliminations M€ -5.9 0.9 -6.8 -27.7
Group, total M€ 240.3 216.8 23.5 1,682.7

January-March 2017 (1-3/2016)

The Group’s net sales totalled EUR 240.3 million (216.8). Split by region was 75% (84) from Finland, 18% (11) from
Scandinavia, 4% (3) from Russia and 3% (2) from Baltic countries. Changes in currency exchange rates had a positive
impact of EUR 2.9 million compared to the year-earlier period.

In Paving, net sales grew due to higher volumes in the paving operations in Scandinavia and in the mineral aggregates
business. In Infra projects, net sales increased due to higher volumes especially in Sweden. In Building construction,
Finland, net sales were on par with the comparison period. In Russian operations, net sales grew both in building

construction and paving.

Operating profit

Operating profit by segment 1-3/2017 1-3/2016 1-12/2016
Paving M€ -24.7 -25.4 0.7 20.8
Infra projects %S -3.6 -3.4 -0.2 12.5
Building construction, Finland M€ 0.6 -0.8 1.4 17.2
Russian operations M€ -1.0 -0.6 -0.4 -3.8
Business segments, total M€ -28.7 -30.1 14 46.7
Other operations M€ -4.1 -1.2 -2.9 20.9
Group, total M€ -32.9 -31.4 -1.5 67.6

Operating margin by segment 1-3/2017 1-3/2016 1-12/2016
Paving % -57.6 -79.4 3.2
Infra projects % -4.5 -5.3 2.9
Building construction, Finland % 0.5 -0.7 3.0
Russian operations % -10.5 -10.1 -7.0
Group, total % -13.7 -14.5 4.0
January-March 2017 (1-3/2016)

The Group’s operating profit was EUR -32.9 million (-31.4). The operating margin was -13.7% (-14.5). Changes in
currency exchange rates had a negative impact of EUR 0.8 million compared to the year-earlier period.
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Operating profit improved in Paving and Building construction, Finland. In Paving, performance improved in Finland and
Norway where the measures to improve operational efficiency are proceeding as planned. In Building construction,
Finland, higher year-on-year volumes in non-residential construction in the Helsinki metropolitan area improved operating
profit. In Infra projects, operating profit was on par with the comparison period. In Russian operations, a lower year-on-
year number of sold development units weakened the operating profit. At the end of the quarter, the company had 1
unsold completed unit (14) in Russia.

The operating profit for other operations includes a EUR 3.4 million compensation related to the Helsinki Court of
Appeal’'s decision regarding breach of the Finnish environmental protection law.

Order book

Order book and order inflow

Order book at the end of the period Order inflow during the period

31 March 2017 | 31 March 2016 Change 1-3/2017 1-3/2016 Change
Paving M€ 352.5 294.3 58.2 188.5 145.3 43.2
Infra projects M€ 286.5 353.3 -66.8 46.5 137.3 -90.8
Building construction, Finland M€ 812.0 775.0 37.0 185.4 97.6 87.8
Russian operations M€ 115.8 26.4 89.4 3.9 20.3 -16.4
Group, total M€ 1,566.8 1,449.0 117.8 424.3 400.5 23.8

of which unsold M€ 89.7 109.4 -19.7

At the end of the quarter, the Group’s order book stood at EUR 1,566.8 million (1,449.0). The January-March order inflow
amounted to EUR 424.3 million (400.5).

In Paving, order inflow grew year-on-year. In Infra projects, new orders include the construction and foundation
reinforcement of the Vermontie south road in Finland. In Building construction, Finland, order inflow includes the start-
ups of four new residential development projects as well as the construction of a school campus in Parkano using the
PPP model. In addition, the third partial contract of Finavia’s terminal project was recorded in the order book. Russian
operations’ order inflow comprises of new orders for paving.

7133 | 27 April 2017 Lemminkainen



Lemminkainen Interim report 1 January — 31 March 2017

Balance sheet, financing and cash flow

Balance sheet and financing 31 March 2017 31 March 2016  Change 3/17 31 Dec 2016  Change 3/17

Key figures, balance sheet

vs 3/16 vs 12/16

Equity ratio V % 37.3 36.0 39.5

Gearing ? % 47.7 61.8 24.3

Return on capital employed,

rolling 12 months % 11.6 3.6 11.3

Capital employed MéE 503.6 590.7 -87.1 546.2 -42.6

Operating capital MéE 392.9 450.4 -57.5 388.2 4.7

Net working capital M€ 188.6 235.8 -47.2 187.8 0.8

Financial position and liquidity

Interest-bearing debt M€ 215.1 289.0 -73.9 2125 2.6
of which long-term liabilities M€ 119.9 121.3 -1.4 119.6 0.3
of which short-term liabilities M€ 95.2 167.7 -72.5 92.9 2.3

Liquid funds MéE 77.5 102.4 -24.9 131.4 -53.9

Interest-bearing net debt M€ 137.6 186.6 -49.0 81.1 56.5

Available committed credit limits M€ 200.0 185.0 15.0 185.0 15.0

Available overdraft limits M€ 125 12.3 0.2 12.4 0.1

1)  Equity ratio, if hybrid bonds were treated as debt: 3/2017: 32.8%, 3/2016: 27.7% and 12/2016: 35.4%.
2)  Gearing, if hybrid bonds were treated as debt: 3/2017: 68.0%, 3/2016: 110.1% and 12/2016: 38.8%.

On 31 March 2017, the balance sheet total was EUR 931.0 million (949.6), of which shareholders’ equity accounted for
EUR 288.5 million (301.7). Shareholders’ equity includes EUR 34.8 million (69.3) hybrid bond. The company is entitled to
redeem the remaining nominal amount of EUR 35.2 million hybrid bond earliest in March 2018.

The Group’s operating capital on 31 March 2017 amounted to EUR 392.9 million (450.4). The decrease is mainly due to
decline in net working capital. At the end of the quarter, net working capital stood at EUR 188.6 million (235.8). It has
been mostly reduced by sale of completed units in Finland.

Interest-bearing debt at the end of the quarter amounted to EUR 215.1 million (289.0) and interest-bearing net debt
totalled EUR 137.6 million (186.6). Long-term interest-bearing debt accounted for 56% (42) of the loan portfolio at the
end of the period. Liquid funds totalled EUR 77.5 million (102.4). Of the company’s interest-bearing debt, EUR 99.8
million (99.7) comprises bonds, EUR 83.1 million (104.1) borrowings of housing and commercial property companies
included in inventory, EUR 31.4 million (32.9) finance lease liabilities and EUR 0.9 million (2.7) other financial liabilities.
No commercial papers were outstanding at the end of the quarter (49.6).

In March 2017, Lemminkainen signed a new EUR 200 million committed revolving credit facility. The facility will mature
during the first quarter in 2020 with options for two one year extensions. Simultaneously, the company cancelled its EUR
185 million committed revolving credit facility that would have matured during the first quarter in 2018. At the end of the
period, the company had available committed revolving credit facilities worth EUR 200.0 million (185.0) and overdraft
limits worth EUR 12.5 million (12.3). Of the loan portfolio, 65% (48) was at a fixed interest rate.

Net finance costs amounted to EUR 4.3 million (3.9) in January—March. The interest expenses of the hybrid bonds are
not recorded under finance costs in the income statement; instead, they impact earnings per share and equity.

Cash flow from operating activities amounted to EUR -48.9 million (-18.4) in January—March. Cash flow from operations
declined due to changes in net working capital.

The company has successfully strengthened its financial position. The company will continue to manage the balance
sheet and cash flow, and its aim is to increase plot investments in growth centres in building construction in Finland.

Lemminkainen
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Business segments

The reporting structure change in 2017

As of 1 January 2017 the Paving segment’s operations in the Baltic countries were transferred to the Infra projects
segment.

As of the beginning of 2017, the Paving segment includes paving and mineral aggregates businesses in Finland,
Sweden, Norway and Denmark. The Infra projects segment consists of rock engineering and civil engineering in Finland,
Sweden and Norway as well as infrastructure construction in the Baltic countries. The reportable business segments
remain unchanged: Paving; Infra projects; Building construction, Finland; and Russian operations.

Paving

Operating environment

The state investments in paving remained stable in Finland. In Sweden the market was solid and in Norway state
investments increased. In Denmark, price competition remained intense.

Key figures for Paving 1-3/2017 | 1-3/2016 1-12/2016
Net sales MéE 42.9 31.9 11.0 648.5
Operating profit M€ -24.7 -25.4 0.7 20.8
% of net sales % -57.6 -79.4 3.2
Order inflow ME 188.5 145.3 43.2 442.1
Order book ME 352.5 294.3 58.2 193.7
Operating capital ” M€ 189.6 199.4 9.8 189.0

1)  atthe end of the period
January-March 2017 (1-3/2016)

Net sales in January—March totalled EUR 42.9 million (31.9) of which 45% (62) from Finland and 55% (38) from
Scandinavia. Net sales grew due to higher volumes in the paving operations in Scandinavia and in the mineral
aggregates business. The operating profit was EUR -24.7 million (-25.4). Performance improved in Finland and Norway
where the measures to improve operational efficiency are proceeding as planned. Challenges in Sweden continued. New
management for paving operations in Sweden was appointed during the first quarter.

The order inflow in January—March amounted to EUR 188.5 million (145.3). At the end of the quarter, the order book
stood at EUR 352.5 million (294.3) and operating capital at EUR 189.6 million (199.4).

Infra projects

Operating environment

Urbanisation, industrial investments and investments in energy infrastructure increased demand for complex
infrastructure construction. Especially in Sweden and Norway, the market was strong and there are several major
projects ongoing or planned. In Finland, construction was supported by infrastructure construction projects in urban
growth centres. In the Baltic countries, the market situation was stable.
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Key figures for Infra projects 1-3/2017 | 1-3/2016 1-12/2016
Net sales M€ 79.6 65.0 14.6 426.2
Operating profit M€ -3.6 -3.4 -0.2 12.5
% of net sales % -4.5 -5.3 2.9
Order inflow M€ 46.5 137.3 -90.8 342.2
Order book V ME 286.5 353.3 -66.8 271.6
Operating capital ” M€ 36.4 20.6 15.8 30.3

1)  atthe end of the period
January-March 2017 (1-3/2016)

Net sales in January—March totalled EUR 79.6 million (65.0) of which 64% (74) from Finland, 26% (17) from Scandinavia
and 10% (9) from the Baltic countries. Net sales increased year-on-year due to higher volumes especially in Sweden.
The operating profit was on par with the comparison period, amounting to EUR -3.6 million (-3.4).

The order inflow in January—March amounted to EUR 46.5 million (137.3). New orders include the construction and
foundation reinforcement of the Vermontie south road in Finland. At the end of the quarter, the order book stood at EUR
286.5 million (353.3) and operating capital at EUR 36.4 million (20.6). Operating capital grew due to increase in net
working capital.

Building construction, Finland

Operating environment

The overall market situation in building construction was stable. Residential production continued to be brisk, still
focusing on small apartments in urban growth centres. Investors’ activity has declined, but consumer sales has picked
up. Individual major projects and public sector works maintained demand for non-residential construction.

Key figures for Building construction, Finland 1-3/2017 1-12/2016
Net sales M€ 113.8 113.1 0.7 581.2
Operating profit M€ 0.6 -0.8 14 17.2
% of net sales % 0.5 -0.7 3.0
Order inflow M€ 185.4 97.6 87.8 422.1
Order book M€ 812.0 775.0 37.0 698.2
Operating capital ” M€ 214.7 254.6 -39.9 215.8

1)  atthe end of the period
January-March 2017 (1-3/2016)

Net sales in January—March totalled EUR 113.8 million (113.1). Net sales were on par with the comparison period. The
operating profit was EUR 0.6 million (-0.8). Operating profit improved in the Helsinki metropolitan area due to higher
year-on-year volumes in non-residential construction. Operating profit declined outside the capital region as there were
no completed residential development projects during the first quarter. One residential development project was
completed during Q1, totalling 65 units (96).

Order inflow in January—March was EUR 185.4 million (97.6) including start-ups of four new residential development
projects as well as the construction of a school campus in Parkano using the PPP model. In addition, the third partial
contract of Finavia’s terminal project was recorded in the order book. At the end of the quarter, the order book stood at
EUR 812.0 million (775.0).
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At the end of the quarter, the number of unsold completed units was 166 (253). The operating capital stood at EUR 214.7
million (254.6) at the end of the quarter. Operating capital has been reduced mainly by sale of completed units. Going
forward, the company’s aim is to increase plot investments in growth centres.

In 2017, the number of completed residential development units will be higher than in 2016. The majority of these units
will be completed during the second half of the year.

Lemminkainen’s residential production 1-3/2017 1-3/2016 Change 1-12/2016
(development projects and negotiated contracting)
Started units 271 231 40 1,106
of which development projects units 227 123 104 871
Completed units 137 150 -13 1,042
of which development projects units 65 96 -31 664
Sold units 354 339 15 1,234
of which development projects units 310 231 79 1,002
Sales to investors % 40 39 31
Under construction ¥ units 1,586 1,469 117 1,482
of which unsold V units 365 386 21 433
Unsold completed ? units 166 253 -87 185
Land bank, balance sheet value ” ME 97.2 101.2 -4.0 94.0
Started, competitive contracting units 39 28 11 312

1)  atthe end of the period

Russian operations

Operating environment

In Russia, economic growth is at a low level. In negotiated contracting in building construction, reliability of the contractor
remains a competitive advantage. Construction and repair projects on major roads maintained demand for paving.

Key figures for Russian operations 1-3/2017 1-3/2016 |

Net sales M€ 9.8 5.8 4.0 54.5
Operating profit ME -1.0 -0.6 -0.4 -3.8
% of net sales % -10.5 -10.1 -7.0
Order inflow M€ 3.9 20.3 -16.4 140.9
Order book ¥ M€ 115.8 26.4 89.4 101.7
Operating capital ” M€ 33.8 31.0 2.8 23.7

1)  atthe end of the period
January-March 2017 (1-3/2016)

Net sales in January—March totalled EUR 9.8 million (5.8). Volumes grew both in building construction and paving. The
operating profit was EUR -1.0 million (-0.6). Changes in currency exchange rates had a positive impact of EUR 2.4
million on net sales and a negative impact of EUR 0.2 million on the operating profit.

Operating profit declined in building construction due to a lower year-on-year number of sold development units. During
the first quarter, Lemminkainen sold 1 development unit (37) and at the end of the quarter, the company had 1 unsold
completed unit (14). In paving, performance improved due to higher year-on-year volumes.

Order inflow in January—March was EUR 3.9 million (20.3) comprising of new orders for paving. At the end of the quarter,
the order book stood at EUR 115.8 million (26.4) and the operating capital at EUR 33.8 million (31.0).
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Investments

Gross investments during January—March amounted to EUR 9.2 million (2.1), representing 3.8% (1.0) of the company’s

net sales. Investments were mainly replacement investments in Paving and Infra projects.

Personnel

At the end of the quarter, Lemmink&inen employed 4,406 people (3,903), an increase of 503 people year-on-year. More
than half of the personnel is employed in Finland. The number of personnel increased the most in Russian operations
due to increase of both building construction and paving business volumes. In Infra projects the organisation has been
gradually strengthened to support the segment’s growth ambitions. Change in the number of personnel between 31
December 2016 and 31 March 2017 is mainly due to above mentioned growth in Russia. In Paving segment the high
season has not yet started and the number of personnel has been on a low level.

Personnel by business segment 31 March 2017 31 March 2016 Change 3/17 31 Dec 2016 Change 3/17

vs 3/16 vs 12/16
Paving persons 1,402 1,338 64 1,412 -10
Infra projects persons 1,225 1,149 76 1,212 13
Building construction, Finland | persons 1,037 967 70 1,048 -11
Russian operations persons 604 308 296 425 179
Parent company and others persons 138 141 -3 147 -9
Group, total persons 4,406 3,903 503 4,244 162

Personnel by country 31 March 2017 31 March 2016 Change 3/17 31 Dec 2016 Change 3/17

vs 3/16 vs 12/16
Finland persons 2,237 2,143 94 2,349 -112
Sweden, Norway, Denmark persons 886 803 83 829 57
Baltic countries persons 671 635 36 632 39
Russia persons 604 308 296 425 179
Other countries persons 8 14 -6 9 -1
Group, total persons 4,406 3,903 503 4,244 162

Shares and shareholders

The company has one share class. Each share carries one vote at a general meeting of shareholders and entitles an
equal right to a dividend. Lemminkainen’s share capital is EUR 34,042,500 and the total number of shares was
23,219,900 at the end of the review period.

Trading with shares

On 31 March 2017, the market capitalisation of Lemminkainen’s shares stood at EUR 426.9 million (324.8). The price of
Lemminkainen Corporation’s share on the Nasdaq Helsinki Ltd was EUR 20.40 (13.79) on 1 January 2017 and on 31
March 2017 EUR 18.40 (14.00). In addition to on the Nasdaq Helsinki Ltd, Lemmink&inen’s share is also traded on

alternative markets. The total trading volume during January—March was 471,553 shares (425,695), of which alternative
markets accounted for 21.2% (0.7). (Source: Fidessa Fragmentation Index, http://fragmentation.fidessa.com).

Lemminkainen
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Shareholders

On 31 March 2017, the company had 4,277 shareholders (4,357). Nominee-registered and non-Finnish shareholders
held 14.0% (12.6) of all Lemmink&inen Corporation shares and voting rights. Information on company ownership and
division by segment and scale, major shareholders, and management ownership is available on the company’s website,
www.lemminkainen.com/Investors/Owners.

Shareholder agreements

The company is not aware of any agreements between shareholders that would have a significant bearing on the use of
ownership rights or voting behaviour at general meetings of shareholders.

Flagging notifications
Lemmink&inen did not receive flagging notifications during the first quarter of 2017.
Treasury shares

On 13 March 2017 Lemmink&inen announced a directed share issue of treasury shares related to Lemmink&inen
Corporation’s performance share plan for 2013-2015. In this share issue, in total 1,687 shares held by the company were
conveyed.

On 31 March 2017, Lemminkainen held 15,000 of its own shares, which accounted for 0.06% of all shares.
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Resolutions of the AGM and administration

On 28 March 2017, Lemmink&inen Corporation's Annual General Meeting adopted the company's annual accounts and
consolidated financial statements for 2016 and granted the members of the Board of Directors and the President and
CEO discharge from liability.

Payment of dividend

The General Meeting resolved, in accordance with the Board of Directors' proposal, to pay a dividend of EUR 0.66 per
share, i.e. EUR 15,325,134.00 in total for the financial year 2016. The dividend was paid on 6 April 2017.

Authorisation to repurchase the company's own shares

The General Meeting resolved, in accordance with the Board of Directors' proposal, to authorise the Board of Directors to
resolve on the repurchase of the company’s own shares, in one or several instalments, using the unrestricted
shareholders’ equity of the company. The authorisation covers a maximum of 2,321,990 own shares, which corresponds
to 10 per cent of all the current shares of the company, however taking into account the provisions of the Finnish Limited
Liability Companies Act on the maximum amount of own shares in the possession of the company or its subsidiaries.

The Board of Directors may resolve to repurchase shares in another proportion than that of existing shareholdings of the
shareholders. The shares shall be purchased in public trading at the prevailing market price. The purchases shall be
carried out on Nasdaq Helsinki Ltd in accordance with its rules and regulations.

The authorisation also includes the right of the Board of Directors to resolve on all other terms and conditions of the
repurchase of the shares. The authorisation remains effective for a period of 18 months from the resolution of the
General Meeting. The previous authorisation granted to the Board of Directors regarding repurchase of own shares
expired simultaneously.

Authorisation of the Board of Directors to resolve on a share issue and an issue of special rights

The General Meeting resolved, in accordance with the Board of Directors' proposal, to authorise the Board of Directors to
resolve on a share issue and/or an issue of special rights entitling to shares referred to in Chapter 10, Section 1 of the
Finnish Limited Liability Companies Act in one or several instalments, either against payment or without payment. The
number of shares to be issued, including the shares to be received based on special rights, shall not exceed 4,643,980
shares. The maximum number corresponds to 20 per cent of all the current shares of the company. The Board of
Directors may resol